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
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

5 CONDOMINIO 
VILA NATUREZA 
COTIA 

ANTONIO 
MATHIAS DE 
CAMARGO 
CASA 135 
(numero 1999) 

CENTRO  Sobrado, 268,72 m2 de área total, 
127,86 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, 2 sls, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de garagem, COM 
AÇÃO JUDICIAL Nº 1009696-
82.2017.8.26.0152 (REFERENTE 
CONDOMÍNIO). ENDEREÇO DO 
CONDOMÍNIOI ATUAL É RUA DOS 
COQUEIRAIS 203. AVERBAÇÃO POR 
CONTA DO COMPRADOR. IPTU: 
23163.42.54.0545.00.000 Matrícula: 
106061 Ofício: 1 

1555522823607 227.382,75 340.000,00 Ocupado 

6 COND RES VILA 
ITALIA 

WALTER 
STEURER N. 
1356 
SOBRADO 39 
TIPO 1 ESTR 
MUN ESPIGAO 

CHACARA 
PAVOEIRO  

Sobrado, 203,11 m2 de área total, 
203,11 m2 de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de garagem, COM 
AÇÃO JUDICIAL Nº 1005416-
05.2016.8.26.0152 (REFERENTE 
CONDOMÍNIO). IPTU: 
23252.61.93.0576.00.000 Matrícula: 
76926 Ofício: 1 

1444400384640 465.203,41 290.000,00 Ocupado 

7  R FLOR DE 
CACTUS N. 11 
QUADRA B 
LOTE 11 

COLONIAL 
VILLAGE 
(CAUCAIA DO 
ALTO)  

Terreno, 1428,75 m2 de área total, 
1428,75m2 de área do terreno. IPTU: 
13442.33.32.0371.00.000 Matrícula: 
11965 Ofício: 11 

1444404481429 150.053,52 306.000,00 Desocupado 

8 RESIDENCIAL 
THE WAY 

ESV DE 
SOROCABA N. 
763 BLOCO 05 
UNIDADE 510 

GRANJA 
VIANA  

Casa, 276,18 m2 de área total, 85,84 
m2 de área privativa, 0,01m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, suite, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 2 terracos, 1 vaga de 
garagem, (P) COM AÇÃO JUDCIIAL 
Nº 1008633-56.2016.8.26.0152 

1444403283364 461.330,44 420.000,00 Desocupado 
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(REFERENTE CONDOMÍNIO). IPTU: 
23252.31.33.1190.00.000 Matrícula: 
81728 Ofício: 1 

9 CONDOMÍNIO 
RESERVA 
MAGNÓLIAS 

DAS 
MAGNOLIAS N. 
421 CASA 105 

JARDIM 
COLIBRI  

Sobrado, 108,66 m2 de área total, 
108,66 m2 de área privativa, 176,43m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, sl, cozinha, 2 vagas de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 1011139-
68.2017.8.26.0152 (RFERENTE 
CONDOMÍNIO). IPTU: 
23253.22.33.0312.00.000 Matrícula: 
122967 Ofício: 1 

1555527575962 549.180,80 522.000,00 Desocupado 

10 CONDOMÍNIO 
RESERVA 
MAGNÓLIAS 

DAS 
MAGNOLIAS N. 
421 CASA 78 

JARDIM 
COLIBRI  

Sobrado, 178,59 m2 de área total, 
87,32 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
1011135-31.2017.8.26.0152 
(REFRENTE CONDOMÍNIO). IPTU: 
23253.22.33.0231.00.000 Matrícula: 
122940 Ofício: 1 

1555532911746 492.155,77 438.000,00 Ocupado 

11  R CHIBA N. 49  NAKAMURA 
PARK  

Casa, 125 m2 de área total, 59,5 m2 de 
área privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 23164.11.95.0210.00.000 
Matrícula: 105623 Ofício: 1 

1444400071870 267.950,87 214.000,00 Ocupado 

12 CONDOMINIO 
NOVA VIANNA 

DO LUTERO N. 
1685 CASA 25 
TIPO B 

PAISAGEM 
RENOIR  

Sobrado, 113,92 m2 de área total, 112 
m2 de área privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, suite, WC, WC Emp, sl, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de garagem. IPTU: 
23253.13.92.0199.00.000 Matrícula: 
106772 Ofício: 1 

1444401144235 401.085,94 459.000,00 Ocupado 

13  ESTRADA DO 
PUNUNDUVA 
N. S/N Caucaia 
do Alto 

PUNUNDUVA  Terreno, 5076,5m2 de área do terreno. 
IPTU: 13423.13.91.0310.00.000 
Matrícula: 97440 Ofício: 1 

1555519840032 582.365,54 587.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: EMBU DAS ARTES 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

14 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CRUZEIRO DO 
SUL 

JERUSALEM N. 743 
Apto. 27 BL A -
4ºPAVIMENTO 

CHACARAS 
CAXINGUI  

Apartamento, 55,08 m2 de área 
total, 44,52 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
VEDADA A UTILIZAÇÃO DE 
RECURSOS DO FGTS. IPTU: 
17.11.15.0405.01.000 
Matrícula: 5772 Ofício: 1 

8555534608925 132.877,56 185.000,00 Ocupado 

15 COND. RES. 
VISTA ALEGRE 

AV. DONA CESARIA 
CAMARGO DE 
OLIVEIRA N. 314 Apto. 
64 ENTRADA PELA R. 
CARAGUATATUBA, 161 

JARDIM VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 38,39 m2 de área 
total, 50,15 m2 de área 
privativa, 2 qts. IPTU: 
80.01.07.0465.01.060 
Matrícula: 5961 Ofício: 1 

1555532317062 185.395,81 198.000,00 Ocupado 

16  R JOACABA N. 98  PARQUE 
PIRAJUSSARA  

Casa, 176 m2 de área total, 
100,19 m2 de área privativa, 
176m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
11.33.63.0309.01.000 
Matrícula: 2085 Ofício: 1 

1444404089898 336.414,87 233.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: FERRAZ DE VASCONCELOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

17 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
PRAÇA DAS 
ARVORES 

R. RIBEIRA DE 
IGUAPE N. 1 Apto. 
376 BL. 3 
FLAMBOYANT 

VILA DAS 
NACOES  

Apartamento, 177,65 m2 de área 
total, 121,58 m2 de área privativa, 
2 qts, 1 vaga de garagem. IPTU: 
10.066.0065-000 Matrícula: 84666 
Ofício: 1 

1555533392262 280.573,05 335.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

18 COND RES 
CLUB GAUDI 
LIFE 

R BRANQUINHA 
N. 90 Apto. 32 
bloco A 

CIDADE 
PARQUE 
BRASILIA  

Apartamento, 51,31 m2 de área 
total, 44,52 m2 de área privativa, 
0,01m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO JUDICIAL 
Nº 5001006-78.2018.4.03.6119 / 
1033891-80.2015.8.26.0224 
(REFERENTE CONDOMÍNIO). 
IPTU: 094.55.28.0001.01.014 
Matrícula: 101313 Ofício: 1 

1444406881971 132.432,22 160.000,00 Ocupado 

19 CONDOMINIO 
ESPIRITO 
SANTO 

DAS TULIPAS N. 
85 Apto. 23A BL 
16 -2ºANDAR 

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
HAROLDO 
VELOSO  

Apartamento, 83,38 m2 de área 
total, 64,31 m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, COM 
AÇÃO JUDICIAL Nº 1024703-
92.2017.8.26.0224 (REFERENTE 
CONDOMÍNIO). IPTU: 
084.73.31.0007.00.000 Matrícula: 
29287 Ofício: 1 

1444402971739 203.103,13 190.000,00 Ocupado 

20 PARQUE SANTA 
BARBARA 

CARUTAPERA N. 
253 Apto. 1303 
TORRE 03 
12ºANDAR 

GOPOUVA  Apartamento, 69,3 m2 de área total, 
44,91 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO JUDICIAL 
Nº 1003458-88.2018.8.26.0224 
(REFERENTE CONDOMÍNIO). 
IPTU: 111.64.97.0001.00.000 
Matrícula: 128289 Ofício: 1 

8555534739728 169.806,23 220.000,00 Desocupado 

21 LOTEAMENTO 
JARDIM ROSA 
DE FRANÇA 

DONA AMALIA 
GOLIN 
PAGNONCELLI 
N. 417 casa LT 
7A QD 25 

JARDIM ROSA 
DE FRANCA  

Sobrado, 224,56 m2 de área total, 
224,56 m2 de área privativa, 154m2 
de área do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, DCE, cozinha, terraco, 2 
vagas de garagem, ÁREA 
CONSTRUIDA NÃO AVERBADA. 
AVERBAÇÃO POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 
083.45.56.0007.00.000 Matrícula: 
18982 Ofício: 2 

1444407320574 398.002,82 400.000,00 Ocupado 
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22  COMENDADOR 
GOMES N. 84  

JARDIM 
UIRAPURU  

Casa, 94,44 m2 de área total, 94,44 
m2 de área privativa, 125m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 082.20.78.0316.00.000-3 
Matrícula: 79842 Ofício: 2º 

1444406833802 256.464,04 268.000,00 Ocupado 

23 EDIFICIO SAN 
JUAN 

DONA MARIA I N. 
199 Apto. 41 
4ºANDAR 

JARDIM VILA 
GALVAO  

Apartamento, 151,7 m2 de área 
total, 93,11 m2 de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem, 
MATRÍCULA VAGA DE GARAGEM 
70.476 VAGA DUPLA. IPTU: 
083.30.91.0001.01.050 Matrícula: 
70439 Ofício: 1 

1444407192169 538.174,86 375.000,00 Ocupado 

24  R NOBEL DE 
ALMEIDA KUKE 
N. 405  

PARQUE 
CONTINENTAL 
II  

Casa, 90,25 m2 de área total, 90,25 
m2 de área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, qt, a.serv, suite, 
WC, sl, lavabo, sacada, cozinha, 2 
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
Cidade: MAUA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

34 RESERVA RIO ALCINO VIEIRA PARQUE Apartamento, 87,42 m2 de área total, 8555535444446 161.810,06 200.000,00 Ocupado 
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GUARANI DE ANDRADE N. 
180 Apto. 201 
1ºPAVIMENTO 

SAO 
VICENTE  

45,4 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 1001496-
46.2018.8.26.0348 (REFERENTE 
CONDOMÍNIO). VEDADA A 
UTILIZAÇÃO DE RECURSOS DO FGTS. 
IPTU: 12.141.022 Matrícula: 62019 
Ofício: 1 

35 RESERVA RIO 
GUARANI 

ALCINO VIEIRA 
DE ANDRADE N. 
180 Apto. 108 
TERREO 

PARQUE 
SAO 
VICENTE  

Apartamento, 87,42 m2 de área total, 
45,4 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
VEDADA A UTILIZAÇÃO DE 
RECURSOS DO FGTS. IPTU: 
12.141.021 Matrícula: 62018 Ofício: 1 

8555537289995 170.158,37 190.281,15 Ocupado 

36  R CASSIANO 
RICARDO N. 45  

VILA 
FEITAL  

Casa, 288 m2 de área total, 190,34 m2 
de área privativa, 288m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, 
lavabo, sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
5000171-27.2018.4.03.6140. IPTU: 
25.027.061 Matrícula: 27592 Ofício: 1 

1444406865500 282.064,12 350.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: MOGI DAS CRUZES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

37 COND RES 
ALTOS DE 
SANTANA I 

RUA 
JARDELINA DE 
ALMEIDA 
LOPES N. 751 
Apto. 34 ED 
RUBI 

CHACARA 
JAFET  

Apartamento, 77,36 m2 de área total, 
72,38 m2 de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, (P). IPTU: 26.014.050.013-
5 Matrícula: 60428 Ofício: 2 

1555522927240 107.075,30 230.000,00 Ocupado 

38  AV MAJOR 
MELLO N. S/N 
LT 34 QD 02 -  
Bairro Rio 
Acima 

VILA NOVA 
APARECIDA  

Terreno, 22085,02m2 de área do 
terreno. IPTU: 30.040.011.000-6 
Matrícula: 23268 Ofício: 1 

1555522211628 1.556.030,32 4.420.000,00 Desocupado 
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39 RESIDENCIAL 
SPAZIO 
MATISSE 

R PEDRO 
RAMOS JULIO 
N. 245 Apto. 
204 BLOCO 02 

VILA 
SANTANA  

Apartamento, 86,53 m2 de área total, 
52,33 m2 de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 1011977-
63.2017.8.26.0361 (REFERENTE 
CONDOMÍNIO). IPTU: 
27.003.001.044.1 Matrícula: 70847 
Ofício: 2 

1555520192073 159.474,48 198.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: OSASCO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

40 CONDOMNIO 
NOVA 
CONCEIÇÃO II 

RUA 
PERNAMBUCANA 
N. 250 Apto. 34 
BLOCO 10 

CONCEICAO  Apartamento, 93,05 m2 de área total, 
44,1 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, A 
AGÊNCIA PARA CONTRATAÇÃO 
SERÁ OBRIGATORIAMENTE A 
AGÊNCIA OSASCO (0326). SOMENTE 
À VISTA. IPTU: 
23243.14.42.0050.10.012 Matrícula: 
91317 Ofício: 1. SOMENTE À VISTA. 

8444410371093 250.516,37 185.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SANTANA DE PARNAIBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

41 CIDADE SÃO 
PEDRO - GLEBA 
C 

AV 
FORTUNATO 
CAMARGO N. 
1321  

CIDADE 
SAO 
PEDRO - 
GLEBA C  

Casa, 61,75 m2 de área total, 61,75 m2 de 
área privativa, 125m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
24431.54.39.0286.00.000 Matrícula: 170157 
Ofício: 1 

1444404400046 201.661,92 207.000,00 Ocupado 
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Estado: SP 
Cidade: SANTO ANDRE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

42  DIOGO 
FERNANDES 
N. 246  

CAMPESTRE  Sobrado, 212 m2 de área total, 212 m2 
de área privativa, 265,12m2 de área do 
terreno, qt, 2 suites, WC, 2 sls, DCE, 
cozinha, 2 vagas de garagem, edicula, 
COM AÇÕES JUDICIAIS Nº 1007347-
35.2015.8.26.0554 / 1007343-
95.2015.8.26.0554 (AÇÕES DE 
TERCEIROS).  AREA CONSTRUIDA 
NÃO AVERBADA. AVERBAÇÃO POR 
CONTA DO COMPRADOR. IPTU: 
0064.18.00001725.01.1 Matrícula: 1346 
Ofício: 1 

1444401171984 330.685,18 405.000,00 Ocupado 

43  R. 
PROFESSOR 
EDGAR VIEIRA 
DE LIMA N. 216  

PARQUE 
MARAJOARA  

Casa, 133 m2 de área total, 133 m2 de 
área privativa, 175m2 de área do 
terreno, 2 vagas de garagem, COM 
AÇÃO JUDICIAL Nº 5001363-
71.2017.4.03.6126. IPTU: 25.122.052 
Matrícula: 52232 Ofício: 2 

1444403685055 287.214,91 516.000,00 Ocupado 

44 COND SATURNO RUA CIRO 
MONTEIRO N. 
12 Apto. 31 
TIPO A 
3ºANDAR 

VILA 
CAMILOPOLIS  

Apartamento, 54,09 m2 de área total, 
49,77 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0064.16.00010894.01.1 Matrícula: 28506 
Ofício: 2 

1444405848830 196.720,38 203.000,00 Ocupado 

45 EDIFÍCIO 
RESIDENCIAL 
PALLAZO 
ROYALLE 

R VICENTE DE 
CARVALHO N. 
320 Apto. 43  

VILA 
PRINCIPE DE 
GALES  

Apartamento, 100,59 m2 de área total, 
72,16 m2 de área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, qt, a.serv, suite, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de garagem,  
MATRICULA DE GARAGEM Nº135441. 
IPTU: 0064.18.00000870.01.1 Matrícula: 
135388 Ofício: 1 

1444407793090 323.134,19 224.000,00 Ocupado 

46  R ALVARO 
LINS N. 382 
Apto.  

VILA TIBIRICA  Apartamento, 130,12 m2 de área total, 
74 m2 de área privativa, 0,01m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, 

1444400665711 175.069,74 258.000,00 Ocupado 
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UNIDADE 03 cozinha. IPTU: 0064.18.00001977.01.1 
Matrícula: 118255 Ofício: 1 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

47 CONJ. INDIANO R. ARMANDO 
BACKX N. 585 
Apto. 35 ED. 
JACI, BL. 5 

DEMARCHI  Apartamento, 60,91 m2 de área total, 
51,89 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
1019617-27.2016.8.26.0564 
(REFERENTE CONDOMÍNIO). IPTU: 
024.020.126.087 Matrícula: 16440 
Ofício: 2 

1444403559513 218.391,56 212.000,00 Ocupado 

48  R RIO CLARO N. 
284 unidade 1 
Residencial 
Unifamiliar 

MONTANHAO  Casa, 110 m2 de área total, 110 m2 de 
área privativa, 83m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, IPTU: 009.032.036.000 
Matrícula: 83270 Ofício: 1 

1444404225759 338.097,74 350.000,00 Ocupado 

49 CONDOMÍNIO 
AMISTÁ BOSQUE 
E LAZER 

AV DOM JAIME 
DE BARROS 
CAMARA N. 670 
Apto. 146 BLOCO 
B 

PLANALTO  Apartamento, 101,91 m2 de área total, 
59,74 m2 de área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 015.087.0742-55 Matrícula: 
61822 Ofício: 2 

1444406545386 256.021,62 315.000,00 Ocupado 

50  TIETE N. 1077 
AREA B- PARTE 
LT 1 E 2 QD 36 R 

RUDGE 
RAMOS  

Sobrado, 117,77 m2 de área total, 
117,77 m2 de área privativa, 140,51m2 
de área do terreno, 2 vagas de 
garagem, COM ACOES JUDICIAIS 
1007758-73.2018.8.26.0554, 1501504-
94.2018.8.26.0564 (IPTU) E 1515967-
12.2018.8.26.0564 (IPTU). IPTU: 
009.029.048.000 Matrícula: 93336 
Ofício: 1 

1157341787286 141.223,82 370.000,00 Ocupado 

51 PQ RES 
TIRADENTES 

TIRADENTES N. 
1837 Apto. 44 BL. 

SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 62,17 m2 de área total, 
50,2 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 

1444406567975 207.665,76 190.000,00 Ocupado 
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14 WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 1005681-
61.2018.8.26.0564 (REFERENTE 
CONDOMÍNIO). IPTU: 
003.047.016.286 Matrícula: 79601 
Ofício: 1 

52 RESIDENCIAL 
NEO CLASSICO 
SUISSE 

R ZURICH N. 78 
Apto. 167  

TABOAO  Apartamento, 125,05 m2 de área total, 
56,47 m2 de área privativa, 1 vaga de 
garagem,. IPTU: 019006081127 
Matrícula: 119491 Ofício: 1 

1444408155844 364.860,17 270.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO CAETANO DO SUL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

53 COND. ED. THE 
OFFICE 

R. 
ALEGRE 
N. 470  

SANTA 
PAULA  

Sala, 274,2 m2 de área total, 134,1 m2 de área 
privativa, WC, 2 sls, 3 vagas de garagem, COM 
ACAO JUDICIAL 1005852-49.2017.8.26.0565. 
IPTU: 05.025.0625 Matrícula: 27181 Ofício: 1 

1555537533286 606.069,86 652.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

54 RESIDENCIAL 
TULIPAS 

COMENDADOR 
ANTUNES DOS 
SANTOS N. 1640 
Apto. 12 BL 12 -
1ºPAVIMENTO 

CAPAO 
REDONDO  

Apartamento, 66,37 m2 de 
área total, 38,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 0010543-
32.2018.8.26.0002 
(REFERENTE 
CONDOMÍNIO). VEDADA A 
UTILIZAÇÃO DE 
RECURSOS DO FGTS. 

8555535764220 161.761,73 189.000,00 Desocupado 
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IPTU: 166.249.1429-6 
Matrícula: 429522 Ofício: 11 

55 EDIFÍCIO 
IMPERIAL 

R SAGUAIRU N. 
689 Apto. 104  

CASA VERDE  Apartamento, 111,79 m2 de 
área total, 84,08 m2 de área 
privativa, 1433m2 de área do 
terreno, 2 qts, suite, WC, sl, 
DCE, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem,  
MATRICULA 149546 
REFERENTE A GARAGEM. 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
1032924-54.2017.8.26.0001 
(RFERENTE CONDOMÍNIO). 
IPTU: 306.120.0708-0 
Matrícula: 149545 Ofício: 8 

1555517045189 393.667,55 470.000,00 Ocupado 

56 CONDOMÍNIO 
MILANO 

R. ALESSO 
BALDOVINETTI 
N. 672, 680 CASA 
1 

CASA VERDE 
ALTA  

Casa, 148,06 m2 de área 
total, 57,42 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 076.781.0034-5 
Matrícula: 170043 Ofício: 8 

1444406264794 379.050,30 305.878,29 Ocupado 

57 CONDOMÍNIO 
VILLAGIO 
FORMOSA 

GINO N. 119 CS 
B4 

CHACARA 
BELENZINHO  

Casa, 154,88 m2 de área 
total, 123,72 m2 de área 
privativa, 68,05m2 de área do 
terreno, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 303.065.0057-1 
Matrícula: 199692 Ofício: 9º 

1555521559493 397.266,50 541.000,00 Ocupado 

58 COND VILLA DI 
FIORI 

RUA CARLOS 
SILVA N. 90 Apto. 
123 BL I 

CHACARA 
CALIFORNIA  

Apartamento, 80,64 m2 de 
área total, 45,01 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
056.223.0587-1 Matrícula: 
178240 Ofício: 9 

1444404699637 325.983,95 280.000,00 Ocupado 

59 VILA DO 
ROSSIO 

NOSSA 
SENHORA DO 
BOM CONSELHO 
N. 853 CASA 23 -
TP 1 

CHACARA 
NOSSA 
SENHORA DO 
BOM CONSEL  

Sobrado, 267,27 m2 de área 
total, 159,7 m2 de área 
privativa, 124,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, WC Emp, cozinha, 
terraco, 2 vagas de garagem, 

1555502090116 351.355,61 580.000,00 Ocupado 
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COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
5017053-24.2017.4.03.6100. 
IPTU: 168.320.0503-1 
Matrícula: 268445 Ofício: 11 

60 RES SÃO 
PAULO 

RUA LUAR DO 
SERTAO N. 364 
Apto. 403 4ºPAV 
E COBERTURA  
DUPLEX BL 09 

CHACARA 
SANTA MARIA  

Apartamento, 165,29 m2 de 
área total, 110,59 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, WC, 2 
sls, cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 5000416-
61.2018.4.03.6100. IPTU: 181 
032 0193 05 Matrícula: 
321000 Ofício: 11 

1444404437500 314.728,64 319.418,76 Ocupado 

61 ESTAÇÃO 
PRIMAVERA 

RAPOSO DA 
FONSECA N. 
1044 Apto. 02 BL 
03 PAVIMENTO 
TERREO 

CIDADE 
POPULAR  

Apartamento, 81,7 m2 de 
área total, 38,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 1022245-
74.2017.8.26.0007 
(REFERENTE 
CONDOMÍNIO). VEDADA A 
UTILIZAÇÃO DE 
RECURSOS DO FGTS. 
IPTU: 236.032.0044-4 
Matrícula: 190658 Ofício: 7 

8555537798636 139.952,87 148.000,00 Ocupado 

62 CONJ HAB 
PADRE 
MANOEL DA 
NOBREGA 

RUA  IRMAO 
NICOLAU DA 
FONSECA N. 311 
Apto. 32b 3º PAV- 
Cond.Sta Eulalia 
V 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
PADRE MANOEL  

Apartamento, 56,67 m2 de 
área total, 51,91 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
143.020.0300-5 Matrícula: 
112555 Ofício: 16 

1444400604330 186.675,41 180.000,00 Ocupado 

63 CONDOMINIO 
ARCANGÉLICA 
III 

RUA CHARLES 
KING N. 71 Apto. 
52A 5º Pavimento 
JD SAPOPEMBA 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
TEOTONIO VILE  

Apartamento, 44,98 m2 de 
área total, 40,56 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
154.239.0389-1 Matrícula: 
190521 Ofício: 6 

1444400308110 124.661,00 167.000,00 Ocupado 

64 COND 
PRINCESS 
PLAZA 

Av. Marg. 
Esquerda 
Anchieta N. 3609 

IPIRANGA  Apartamento, 94,85 m2 de 
área total, 50,74 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. 

1444403805573 340.382,46 230.000,00 Desocupado 
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Apto. 63 BL. A IPTU: 119.307.0116-1 
Matrícula: 157451 Ofício: 6 

65  R. MIL 
OITOCENTOS E 
VINTE E DOIS N. 
195  

IPIRANGA  Casa, 60 m2 de área total, 60 
m2 de área privativa, 44m2 
de área do terreno. IPTU: 
302.006.0014-9 Matrícula: 
139602 Ofício: 6 

1555529966144 161.902,54 319.000,00 Ocupado 

66  RUA EMILIO 
LAMBERT N. 21 
LT B DESDOBRO 
LT 15 QD 3 
CHAC 

ITABERABA  Sobrado, 150,72 m2 de área 
total, 150,72 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, a.serv, 3 suites, WC, 
churrasqueira, 2 sls, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 076.376.0151-1 
Matrícula: 174678 Ofício: 8 

1444401752146 392.555,87 730.000,00 Desocupado 

67 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CAMPINAS 
PARQUE 

CAMPINAS DO 
PIAUI N. 626/630 
casa 14 

ITAQUERA  Sobrado, 91,05 m2 de área 
total, 56,88 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
5008395-74.2018.4.03.6100. 
IPTU: 114.109.0055-9 
Matrícula: 261009 Ofício: 9 

1444408577013 169.054,00 247.845,52 Ocupado 

68 RESIDENCIAL 
VILLA DE 
ESPANHA 

VENCESLAU DE 
QUEIROS N. 470 
Apto. 42 Edifício 
Àvila 

JAGUARE  Apartamento, 184,56 m2 de 
área total, 82,19 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, sl, lavabo, sacada, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 079.128.0081-6 
Matrícula: 226479 Ofício: 18 

1444409614290 465.293,39 396.000,00 Ocupado 

69 TORRES DE 
SIENA 

AGNALDO DE 
MACEDO N. 50 
Apto. 32 TORRE 
02 -
3ºPAVIMENTO 

JARDIM 
AMARALINA  

Apartamento, 95,98 m2 de 
área total, 54,92 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 0000637-
46.2018.8.26.0704 

1444401593463 189.887,67 226.500,00 Ocupado 
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(REFERENTE 
CONDOMÍNIO). IPTU: 
201.012.0075-5 Matrícula: 
180240 Ofício: 18 

70  RUA ANTONIO 
SARAIVA N. 
281/285 PARTE 
LOTE 41 A QD I 
CHAC SANTANA 

JARDIM BOA 
VISTA (ZONA 
SUL)  

Sobrado, 120 m2 de área 
total, 120 m2 de área 
privativa, 131,1m2 de área do 
terreno, 5 qts, a.serv, 2 WCs, 
2 sls, 2 cozinhas, 1 vaga de 
garagem, ÁREA 
CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA NA 
MATRICULA. AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 
165.105.0041-7 Matrícula: 
265907 Ofício: 11 

1444406765262 377.543,95 382.000,00 Ocupado 

71  RUA AUGUSTO 
FARINA N. 330 
LT07 A QD 17 

JARDIM 
BONFIGLIOLI  

Sobrado, 123,3 m2 de área 
total, 123,3 m2 de área 
privativa, 132,47m2 de área 
do terreno, a.serv, 3 suites, sl, 
lavabo, cozinha, terraco, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
101.161.0102-3 Matrícula: 
190000 Ofício: 18 

1196900003096 188.429,90 418.000,00 Ocupado 

72  ANTONIO 
RAMALHO N. 73 
LT 24 C QD 25 

JARDIM 
BRASILIA (ZONA 
LESTE)  

Sobrado, 198,2 m2 de área 
total, 198 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, qt, varanda, a.serv, 2 
suites, WC, sl, cozinha, 4 
vagas de garagem,  O 
IMÓVEL ENCONTRA-SE EM 
REFORMA/AMPLIAÇÃO. 
IPTU: 147.133.0068-2 
Matrícula: 28377 Ofício: 16 

1444407247931 515.099,02 435.000,00 Desocupado 

73 COND. VIVA R. MANUEL 
FIGUEIREDO 
LANDIM 600 
Apto. 172 BL. A-

JARDIM CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 300,89 m2 de 
área total, 163,48 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 2 
suites, WC, sl, lavabo, DCE, 

1600000024337 873.586,96 1.260.000,00 Ocupado 
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
vagas de garagem, PARTE 
DA ÁREA CONSTRUÍDA 
NÃO AVERBADA. 
AVERBAÇÃO POR CONTA 
DO COMPRADOR. IPTU: 
119.040.0038-9 Matrícula: 
19164 Ofício: 14 

1444403701352 218.365,98 220.000,00 Ocupado 

84  VALE DA VINHA 
N. 8  

JARDIM MIRIAM  Casa, 85 m2 de área total, 85 
m2 de área privativa, 150m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem, CONSTA 
AÇÃO JUDICIAL Nº 5012148-
73.2017.4.03.6100. IPTU: 
172.339.0015-8 Matrícula: 

1555501813378 132.620,03 230.000,00 Ocupado 
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40079 Ofício: 8. SOMENTE Á 
VISTA. 

85 ED PAULA RUA OSIRIS 
MAGALHAES DE 
ALMEIDA N. 441 
Apto. 74 BLOCO 
01 

JARDIM MONTE 
KEMEL  

Apartamento, 105,2 m2 de 
área total, 59,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, CONSTA 
AÇÃO JUDICIAL Nº 5002287-
29.2018.4.03.6100. IPTU: 
123.028.0103-1 Matrícula: 
80518 Ofício: 18 

8555517200387 73.537,70 278.000,00 Ocupado 

86 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
EDUARDO 
SALAMONDE II 

R EDUARDO 
SALAMONDE N. 
298 UNIDADE B 

JARDIM NOSSA 
SENHORA DO 
CARMO  

Casa, 95,95 m2 de área total, 
94,29 m2 de área privativa, 
102m2 de área do terreno, 
a.serv, 2 suites, sl, lavabo, 
sacada, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
145.119.0089-1 Matrícula: 
213223 Ofício: 9 

1444400265225 303.633,75 365.300,00 Ocupado 

87 CONDOMÍNIO 
ESPAÇO 
RAPOSO 

R BERNARDO 
DOS SANTOS N. 
10 Apto. 22 
TORRE P2 - 
ESPAÇO OMEGA 

JARDIM 
OLYMPIA  

Apartamento, 218,28 m2 de 
área total, 104,06 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, sl, DCE, cozinha, 
terraco, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 159.306.0121-5 
Matrícula: 198352 Ofício: 18 

1444405854814 647.970,90 580.000,00 Ocupado 

88  R VERATRO N. 
179  

JARDIM 
PANORAMA 
(ZONA LESTE)  

Casa, 205 m2 de área total, 
120 m2 de área privativa, 
205m2 de área do terreno, 2 
qts, 2 a.servs, 2 suites, sl, 2 
cozinhas, 2 vagas de 
garagem, COM ACAO 
JUDICIAL 5009314-
63.2018.4.03.6100. O laudo 
de concessão foi avaliado 
como multifamiliar com duas 
residências separada.Casa 1.  
1 dormitório com suíte, sala, 

1444403333426 296.706,15 400.000,00 Ocupado 
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cozinha e área de 
serviço.Casa 2. 3 dormitórios 
com uma  suíte, sala, cozinha 
e área. IPTU: 156.082.0020-8 
Matrícula: 69500 Ofício: 6 

89 LOTEAMENTO 
JARDIM 
PRIMAVERA 

GREGORIO 
BEZERRA N. 712 
LT 01a-b QD D, 

JARDIM 
PRIMAVERA 
(ZONA SUL)  

Sobrado, 61,8 m2 de área 
total, 61,8 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 162.110.0038-2 
Matrícula: 414702 Ofício: 11 

1444408525820 370.775,96 318.000,00 Ocupado 

90 RESIDENCIAL 
ALBUQUERQUE 
BARROS 

ALBUQUERQUE 
BARROS N. 161 
CASA 02 

JARDIM REGINA  Sobrado, 111,58 m2 de área 
total, 58,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
105.122.0034-2 Matrícula: 
142074 Ofício: 16 

8555501894333 80.728,08 230.000,00 Ocupado 

91 JARDIM DAS 
OLIVEIRAS 

RUA PEDRO 
PEREIRA DE 
CASTRO N. 140 
CASA 4 

JARDIM ROBRU  Casa, 85,35 m2 de área total, 
57,78 m2 de área privativa, 
85,35m2 de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
1017961-97.2015.8.26.0005 
(REFERENTE 
CONDOMÍNIO). IPTU: 
134.450.0081-5 Matrícula: 
184501 Ofício: 12 

1444406124780 253.958,20 230.000,00 Ocupado 

92  ZELIA TANAKA 
VIDAL N. 76 LT 6 
B (antiga PARTE 
LT 6 QD B) 

JARDIM ROSA 
MARIA  

Sobrado, 142,15 m2 de área 
total, 142,15 m2 de área 
privativa, 126,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, lavabo, DCE, 2 sacadas, 
cozinha, terraco, 3 vagas de 
garagem. IPTU: 
185.119.0060-7 Matrícula: 
140391 Ofício: 18 

1444406474942 490.173,19 421.000,00 Ocupado 

93  AMARO 
ANTONIO DE 

JARDIM SANTA 
MARGARIDA  

Sobrado, 324 m2 de área 
total, 324 m2 de área 

1444401953273 468.896,70 530.000,00 Ocupado 
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ARAUJO N. 120 
LT 18 QD A 

privativa, 363m2 de área do 
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
lavabo, sacada, cozinha, 2 
vagas de garagem, COM 
AÇÃO JUDICIAL Nº 1051338-
68.2015.8.26.0002 
(REFERENTE 
CONDOMÍNIO). IPTU: 
183.122.0602-6 Matrícula: 
389796 Ofício: 11 

1555531087691 457.697,10 420.000,00 Desocupado 

106 RES VILLA 
BELLA 

SOCRATES 
ABRAHAO N. 201 
CASA 84 

PARQUE 
MUNHOZ  

Sobrado, 102,92 m2 de área 
total, 59,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, lavabo, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
183.120.0192-0 Matrícula: 
355161 Ofício: 11 

1444406410383 213.540,71 280.000,00 Ocupado 

107 COND RES 
PRAÇA DAS 
AMERICAS 

SERAFIM 
GONCALVES 
PEREIRA N. 622 
Apto. 176 bloco 
03 

PARQUE NOVO 
MUNDO  

Apartamento, 83,73 m2 de 
área total, 46,47 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área do 
terreno, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 06308702145 
Matrícula: 50335 Ofício: 17 

8404700020073 59.111,01 217.000,00 Ocupado 

108  AFARO N. 37  PARQUE 
VITORIA  

Casa, 120,14 m2 de área 
total, 120,14 m2 de área 
privativa, 117,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, suite, 

1444408067740 612.002,90 461.000,00 Ocupado 
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WC, sl, lavabo, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
67.278.0024-3 Matrícula: 
117118 Ofício: 15 

109 OSCAR FREIRE 
OFFICES 
BOUTIQUE 

R. OSCAR 
FREIRE N. 1431 
CONJUNTO 52, 
ANTIGO 1437 

PINHEIROS  Sala, 158,94 m2 de área total, 
70 m2 de área privativa, sl, 
lavabo, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 013.016.0673-1 
Matrícula: 953022 Ofício: 13 

1555528657040 502.633,45 833.938,06 Ocupado 

110  R GLAUCO 
VELASQUEZ N. 
755  

SITIO DO 
MORRO  

Casa, 80,32 m2 de área total, 
110 m2 de área privativa, 
0,01m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, terraco, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 75.338.0062-
1 Matrícula: 169829 Ofício: 8 

1444400571008 304.617,19 438.000,00 Ocupado 

111  R PADRE 
CICERO DE 
REVOREDO N. 
30  

VILA ALBERTINA  Casa, 119 m2 de área total, 
89 m2 de área privativa, qt, 
suite, WC, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 109.131.0094-
2 Matrícula: 142971 Ofício: 15 

1305300001261 246.158,59 297.000,00 Ocupado 

112 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
AUSTRALIA 

DOMINGOS 
JOSE SAPIENZA 
N. 366 Apto. 33 
EDIFICIO 
TASMANI 

VILA AMALIA 
(ZONA NORTE)  

Apartamento, 92,41 m2 de 
área total, 42,42 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
305.046.0312-1 Matrícula: 
100637 Ofício: 3º 

1555504954290 145.984,21 240.000,00 Ocupado 

113 CONDOMINIO 
EDIFICIO 
RESERVA 
JARDIM SUL 

ITAPIMIRUM N. 
35 Apto. 134 
13ºANDAR 

VILA ANDRADE  Apartamento, 346,38 m2 de 
área total, 199,61 m2 de área 
privativa, varanda, a.serv, 3 
suites, WC, sl, lavabo, DCE, 
cozinha, 3 vagas de garagem, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
1030466-95.2016.8.26.0002 
(REFERENTE 
CONDOMÍNIO). IPTU: 
170.023.0236-0 Matrícula: 
383688 Ofício: 11 

1444403951251 1.143.238,45 1.214.000,00 Ocupado 
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114 CONJ. RES. 
AMAZONAS II 

R. MARIQUINHA 
VIANA N. 1031 
Apto. 34 ED. RIO 
MADEIRA 

VILA AURORA 
(ZONA NORTE)  

Apartamento, 100,01 m2 de 
área total, 59,13 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, suite, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
070.161.1114-8 Matrícula: 
58475 Ofício: 3 

1444408543690 294.037,52 323.000,00 Ocupado 

115 ALAMEDA DAS 
PALMEIRAS 

GUERINO 
GIOVANI 
LEARDINI N. 516 
Apto. 32 BL02 

VILA BARRETO  Apartamento, 88,07 m2 de 
área total, 47,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, COM 
AÇÃO JUDICIAL Nº 1000946-
65.2018.8.26.0020 
(REFERENTE 
CONDOMÍNIO). IPTU: 
77.306.0305-5 Matrícula: 
161460 Ofício: 16º 

1555532343837 222.173,18 275.000,00 Ocupado 

116  MAJOR BASILIO 
N. 204 AGUA 
RASA 

VILA BERTIOGA  Sobrado, 125 m2 de área 
total, 125 m2 de área 
privativa, 261m2 de área do 
terreno, 4 qts, 2 a.servs, 3 
WCs, WC Emp, 2 sls, 2 
cozinhas, terraco, 3 vagas de 
garagem, ÁRE 
CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA NA 
MATRICULA. AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO 
COMPRADOR. . IPTU: 
31.096.0047-1 Matrícula: 
38123 Ofício: 7 

1600000087835 632.534,84 605.000,00 Ocupado 

117  SANTA 
GERMANA N. 29  

VILA BUENOS 
AIRES  

Casa, 132 m2 de área total, 
132 m2 de área privativa, 
97,25m2 de área do terreno, 
a.serv, 2 suites, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem, 
SOMENTE À VISTA, SEM 
UTILIZAÇÃO DE 
FINANCIAMENTO E/OU 

1444406247270 374.474,28 409.000,00 Desocupado 
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FGTS. IMÓVEL NÃO 
ACEITO COMO GARANTIA 
DEVIDO A PROXIMIDADE 
DE POSTO DE GASOLINA 
DESATIVADO. IPTU: 
110.268.0022-5 Matrícula: 
49382 Ofício: 12º 

118  GERALDO 
CORREIA N. 412  

VILA CARRAO  Sobrado, 100 m2 de área 
total, 100 m2 de área 
privativa, 68,6m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
ÁREA CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA EM 
MATRÍCULA. AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 
55.129.0061-7 Matrícula: 789 
Ofício: 9 

1444403579000 370.337,66 320.000,00 Ocupado 

119 COND. RES. 
CELIA MARIA 

R. LORENZO 
PEROSI N. 240 
CASA B 

VILA COSTA 
MELO  

Casa, 106,31 m2 de área 
total, 70,62 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 110.430.0127-0 
Matrícula: 164482 Ofício: 12 

1444400844390 226.602,83 270.000,00 Ocupado 

120 CONDOMINIO 
JARDINS DA 
HIPICA 

BRAGANCA 
PAULISTA N. 409 
Apto. 41 TORRE  
B-4ºPAV 
EDIFICIO TULIPA 

VILA CRUZEIRO  Apartamento, 121,8 m2 de 
área total, 75,02 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, COM 
AÇÃO JUDICIAL Nº 1049708-
40.2016.8.26.0002 
(REFERENTE 
CONDOMÍNIO). IPTU: 
87.215.0153-1 Matrícula: 
297860 Ofício: 11 

1555515809297 303.020,49 520.000,00 Ocupado 

121  EQUICI N. 315  VILA 
ESPERANCA  

Sobrado, 273 m2 de área 
total, 273 m2 de área 
privativa, 166,6m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, suite, 

1555530311660 253.319,49 738.000,00 Ocupado 
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churrasqueira, 3 sls, lavabo, 
cozinha, terraco, 2 vagas de 
garagem, AREA 
CONSTRUIDA NÃO FOI 
AVERBADA NA 
MATRICULA. AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 
59.058.0061-8 Matrícula: 
24824 Ofício: 12 

122 EDIFICIO PLAY 
VERGUEIRO 

R VERGUEIRO 
N. 7170  

VILA FIRMIANO 
PINTO  

Casa, 105,92 m2 de área 
total, 60,68 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, suite, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
49.006.0628-6 Matrícula: 
201313 Ofício: 14 

1444407302886 596.342,44 477.000,00 Ocupado 

123 ED. TATIANA AV. JULIO 
BUONO N. 683 
Apto. 132 
COBERTURA 
DUPLEX 

VILA GUSTAVO  Apartamento, 245,17 m2 de 
área total, 142,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, sacada, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
068.137.0115-0 Matrícula: 
113321 Ofício: 15 

1444407926090 522.334,68 568.000,00 Ocupado 

124 START JARDIM 
CLUBE 

R SOLIDoNIO 
LEITE N. 2489 
Apto. 66 Torre 1 

VILA IVONE  Apartamento, 100,06 m2 de 
área total, 50,43 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 1000081-
75.2018.8.26.0009 
(REFERENTE 
CONDOMÍNIO). IPTU: 
117.442.1046-1 Matrícula: 
209489 Ofício: 6 

1444407168667 346.181,02 267.500,00 Ocupado 

125 ED. TURIM R ARMINDA 
FERNANDES DE 
ALMEIDA N. 97 
Apto. 36  

VILA MARIANA  Apartamento, 96,02 m2 de 
área total, 41,16 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, WC, sl, 

1444404397975 388.571,17 405.000,00 Desocupado 
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lavabo, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
039.145.1212-1 Matrícula: 
114419 Ofício: 1 

126  RUA AURORA 
PAULISTANA N. 
238  

VILA MARINA  Casa, 152,5 m2 de área total, 
152,5 m2 de área privativa, 
125m2 de área do terreno, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
307.089.0041-8 Matrícula: 
154040 Ofício: 8 

1444405934362 613.382,43 560.000,00 Ocupado 

127 ED SAINT 
MARTIN 

FAGUNDES 
FILHO N. 575 
Apto. 92  

VILA MONTE 
ALEGRE  

Apartamento, 108,59 m2 de 
área total, 51,8 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 1014371-
21.2015.8.26.0003 
(REFRENTE CONDOMÍNIO). 
IPTU: 047.160.0170-9 
Matrícula: 121085 Ofício: 8º 

1444409937188 351.687,92 366.250,00 Ocupado 

128  R. NOSSA 
SENHORA DA 
CONCEICAO N. 
221  

VILA NOSSA 
SENHORA DA 
CONCEICAO  

Casa, 99,94 m2 de área total, 
99,94 m2 de área privativa, 
93,5m2 de área do terreno, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
188.030.0072-1 Matrícula: 
218129 Ofício: 18 

1444407583648 360.953,30 320.000,00 Ocupado 

129 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
OSORIO 
FRANCO 

OSORIO 
FRANCO 
VILHENA N. 991 
CASA 76 

VILA NOVA 
CURUCA  

Sobrado, 50,82 m2 de área 
total, 49,96 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, NÚMERO DO 
CONDOMINIO NÃO 
AVERBADO NA 
MATRICULA. AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO 
COMPRADOR.  . IPTU: 
132.278.0427-0 Matrícula: 
180930 Ofício: 12 

1444405491665 126.558,23 191.000,00 Ocupado 

130 CONJUNTO ANGELO VILA NOVA Sobrado, 118,65 m2 de área 1555531855001 338.780,90 278.000,00 Ocupado 
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RESIDENCIAL 
NOVA PARADA 

GAYOTO N. 296 
CASA 01 

PARADA  total, 56,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
190.082.0025-1 Matrícula: 
219447 Ofício: 18 

131  R ADELINO DE 
MAGALHAES N. 
93  

VILA PREL  Casa, 105 m2 de área total, 
105 m2 de área privativa, 
156,9m2 de área do terreno, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 168.172.0023-6 
Matrícula: 397380 Ofício: 11 

1444404067819 463.740,53 335.000,00 Ocupado 

132 Condomínio 
Residencial 
Braga 

R MARIANO 
MORO N. 558 
Unidade D 

VILA REGINA ( 
ZONA LESTE)  

Casa, 125,22 m2 de área 
total, 96,44 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, suite, 2 
WCs, sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
114.244.0058-8 Matrícula: 
242647 Ofício: 9 

1444406479766 387.208,64 310.000,00 Ocupado 

133 CONDOMINIO 
ALMEIDA 

MIGUEL OSORIO 
DE ALMEIDA N. 
38 UNIDADE 01 

VILA RENATO 
(ZONA NORTE)  

Casa, 125,93 m2 de área 
total, 83,85 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, suite, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 5006898-
25.2018.4.03.6100. IPTU: 
106.032.0025-6 Matrícula: 
176986 Ofício: 8 

1444405163218 145.954,08 385.000,00 Ocupado 

134  CAMPOS DE 
LAPA N. 133  

VILA RICA  Casa, 58 m2 de área total, 58 
m2 de área privativa, 69m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 118.208.0031-6 
Matrícula: 67562 Ofício: 18º 

1444403745163 636.383,35 420.000,00 Ocupado 

135  NOEL JOSE DA VILA SAO Sobrado, 121,72 m2 de área 1555516217598 243.608,32 345.000,00 Ocupado 
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SILVA N. 75 
CASA E 

FRANCISCO 
(ZONA LESTE)  

total, 95,9 m2 de área 
privativa, varanda, a.serv, 2 
suites, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 111.484.0068-1 
Matrícula: 159454 Ofício: 12 

136 RES PADRE 
GREGÓRIO 
MAFRA 

AV PADRE 
GREGORIO 
MAFRA N. 135 
CASA K 

VILA TAQUARI  Casa, 133,78 m2 de área 
total, 114,63 m2 de área 
privativa, 80m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, sl, lavabo, sacada, 
cozinha, 4 vagas de garagem. 
IPTU: 140.226.0044-5 
Matrícula: 177163 Ofício: 12. 
SOMENTE À VISTA. 

1444406733697 394.210,53 320.000,00 Ocupado 

137 COND MIRANTE 
DOS 
PÁSSAROS 

PADRE ARLINDO 
VIEIRA N. 1035 
Apto. 31 BL IV-
3ºANDAR 
EDIFICIO 
PELICANO 

VILA VERMELHA  Apartamento, 97,31 m2 de 
área total, 62,13 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 5000745-
44.2016.4.03.6100. VAGA DE 
GARAGEM DE NÚMERO 
293, DESCRITA NA 
MATRÍCULA 131813 - 
MATRÍCULA MÃE. IPTU: 
119.343.0867=5 Matrícula: 
131665 Ofício: 14 

1444407056150 407.888,00 328.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SUZANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

138  TV JOSE 
GARCIA DE 
SOUZA N. 38  

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
IRAI  

Casa, 116,6 m2 de área total, 89,69 
m2 de área privativa, 116,6m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 

1444402495554 279.834,91 280.644,12 Ocupado 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação Fiduciária em garantia 

 

19.570 v022   micro  43 

21.079.017 Matrícula: 23865 Ofício: 1 
139 COND RES 

EDIFÍCIO 
VICTÓRIA 

R. NAIR 
FERREIRA 
MARTINS N. 
90 Apto. 4  

VILA ADELINA  Apartamento, 176,83 m2 de área total, 
87,07 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
1006821-43.2014.8.26.0606 
(REFERENTE CONDOMÍNIO). IPTU: 
11.001.041.0004 Matrícula: 65155 
Ofício: 1 

1444401362585 315.559,60 300.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: TABOAO DA SERRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

140 ED PEROLA RUA JOSE 
DINI N. 400 
Apto. 113 
11ºANDAR 

CHACARA 
AGRINDUS  

Apartamento, 113,01 m2 de área total, 
70,03 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, COM 
AÇÃO JUDICIAL Nº 0021680-
93.2016.4.03.6100. IPTU: 
36.23264.24.47.0001.04.043-2 Matrícula: 
17048 Ofício: 1 

1444405888999 259.666,38 270.000,00 Ocupado 

141  JOSE ANDRE 
DE MORAES 
N. 452 PARTE 
LT 08 QD V 

JARDIM 
MONTE 
ALEGRE  

Outros, 96,63 m2 de área total, 96,63 m2 
de área privativa, 140m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 0019564-
17.2016.4.03.6100. ÁREA CONSTRUÍDA 
NÃO AVERBADA. AVERBAÇÃO POR 
CONTA DO COMPRADOR. 
ATUALMENTE A GARAGEM É UMA 
VIDRAÇARIA. IPTU: 
36.23262.53.94.0410.00.000.3 Matrícula: 
9867 Ofício: 1 

1444407350660 426.902,32 328.000,00 Ocupado 

142  R VICENTE 
CELESTINO 
N. 48 Quadra 
05 Lote 07 

JARDIM 
SANTA ROSA  

Casa, 74,1 m2 de área total, 74,1 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem, COM ACAO JUDICIAL 0510716-
60.2014.8.26.0609 (TAXA COLETA DE 

1444401520148 152.955,67 205.000,00 Ocupado 
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LIXO). IPTU: 
36.23262.52.80.0278.00.000.3 Matrícula: 
9296 Ofício: 1 

143  R. 
VILOBALDO 
BARROS DE 
MACEDO N. 
167 QD. 11 
LT. 51 

JARDIM 
SANTA ROSA  

Casa, 98,4 m2 de área total, 98,4 m2 de 
área privativa, 143,5m2 de área do terreno. 
IPTU: 36.23262.54.38.0920.00.000.6 
Matrícula: 1031 Ofício: 1 

1444400534307 256.435,21 334.000,00 Ocupado 

144  RUA PAULO 
PORTMANN 
N. 80 LT 01 
QD 02 

NUCLEO 
RESIDENCIAL 
ISABELA  

Casa, 130,14 m2 de área total, 130,14 m2 
de área privativa, 252m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 2 sls, cozinha, 
ÁREA CONSTRUÍDA NÃO AVERBADA 
EM MATRÍCULA. AVERBAÇÃO POR 
CONTA DO COMPRADOR. IPTU: 
36.23263.52.83.0574.00.00.04 Matrícula: 
9298 Ofício: 1 

1444400881481 321.366,79 300.000,00 Ocupado 
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Anexo III – TERMO DE ARREMATAÇÃO  
 
 
Eu,       participante do Público Leilão, Preencher no caso de Pessoa Jurídica - neste 
ato representado por: nome, CPF e RG, edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço       e 
 
Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço       e 
 
Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço        
 
Apresento à CAIXA a seguinte proposta para arrematação do imóvel abaixo relacionado, 
e me comprometo a comparecer na agência por mim indicada no prazo máximo de 05 
(cinco) dias úteis da data da divulgação do resultado oficial para finalização do contrato: 
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